1-4

1-4

5-6

5-6

7-11

7-11

7-11
7-11

7-11

12-13

12-13

14-16

14-16
14-16

17-19

17-19

Ne
52

89

96

108

17

128

73

79
84

116

74

122

35

80
131

10

31

47

TaHuopbI
Xurynbckas NanvHa

Ky3bMeHKOBa AcaJib
WnTmnkoBa NHHa

TapaceHko Hagexnaa

tOH BepoHuka

MycToBanoea CeeTsaHa

KpaByeHko HaTanba

opkaBeHKO EnnsaBeTa

Kynakosa MapuHa
JlornHa AnéHa

Epwosa CeeTnaHa
Pynakosa KOnus
MuTyc KceHuns
AHxennka LibibeHko

KomapoBsa MpnHa
LLlokaH WpwnHa

BuoneTtTa 3axapyeHKo
EmenbaHeHko MapuHa

MonskoBa EneHa

03.11.2024
[1002] Bachata Jn) Beginners "B3pocsbie" (WOMEN)

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

z
5.0

5.0

5.0

5.0

4.0

4.0

3.0

3.0

3.0
3.0

3.0

2.0

2.0

1.0

1.0
1.0

0.0

0.0

0.0

Bachata

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

-XXXX

X-XXX

XXX--

XXX--

-X-XX
XX--X

X-X-X

KpacHogap
LLikona 6avaTsl
FeneHoXnK
MaxEros
KpacHogap

FAD dance studio
bapaHayn
AnbTepHaTuBa la
Salsa
KpacHogap
LLIkona bavaTb
Counm

Original Dance
KpacHopap

FAD Dance studio
CTaBponosib
TaHuUeBasbHas
MacTepckas
«Mapycsa»

CTaBponosib

FeneHpXnNK
MaxEros Dance

PocToB-Ha-[oHYy
Kristail. Zona d

PocToB-Ha-[oHy
KRIStyle

CeBacTomnonb
Salsa studio

PocToB-Ha-[oHYy
Sugar Dance

KpacHogap
CeBacTonosib
SALSA STUDIO

reneHpXunK
MaxEros Dance
CTaBponoJib
Mapycsa
HoBopoccuinck
ArtDance

KomaHga/Homep Mopoa/Kny6

Ne
73

TaHLuopsl
opkaBeHKO EnnsaseTa

z
4.0

Bachata
XXXX--

CTaBponosib
TaHueBasbHaA
MacTepckas
«Mapycsa»



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

MecTo Ne  TaHuopsl
1-2 96 LUunTnkoBa NHHa

3-5 17 OH BepoHuka
3-5 52 JKurynbckasa MNanvHa
3-5 84 JloruHa AnéHa
6-8 89 Ky3bMeHKoOBa Acasib

6-8 108 TapaceHko Hagexaa

6-8 116 Epwosa CeeTnaHa
9-11 2 KpaB4eHKO HaTasnbs

9-11 79 KynakoBa MapwuHa
9-11 128 [lycTtoBanosa CeeTsaHa

z
4.0

3.0

3.0

3.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0
1.0

Bachata
XXX-X-

--XXX-

--XXX-

XX---X

- XX-

X--X--

KpacHogap

FAD dance studio
KpacHogap
LLikona ba4vaTsl
KpacHogap
LLkona 6avaThl
FeneHoXnK
MaxEros Dance
FeneHpXnNK
MaxEros
bapaHayn
AnbTepHaTuBa la
Salsa
PocToB-Ha-[1oHy
Kristail. Zona d
KpacHonap

FAD Dance studio
CrasponoJib
Coun

Original Dance

KomaHaa/Homep opon/Kny6

MecTo Ne  TaHuopsl 2
1 96 LlUuTtmkosa NHHa 116.0
2 73 TopkaBeHko Enuzaseta 114.0
3 84 JlornHa Anéna 113.0
4 17 OH BepoHuka 109.0
5 52 )Xurynbckas lanuHa 101.0

Cyabu | Judges

TonanoBa Enena
TpannuHa AnunHa
densieBa PuHa

S Ul B WN

Technige

68879

86787

77688

56887

75896

JincyHoBa KpuctuHa EkaTepuHbypr

CemeHoBa Banepus CaHkT-lMeTepbypr, Poccus
Crasponosb, Poccus
eneHpXxwuk, Poccns
PocToB-Ha-[oHy, Poccus
[ NaBHbIN Cynbs Poccus

Musicality

88889

86887

77778

77888

66797

Image
67789

87998

78998

67798

46687

KpacHonap
FAD dance studio
CraBponosnb
TaHueBaNbHas
MacTepckas
«Mapyca»
FeneHoXunK
MaxEros Dance
KpacHopap
LLIkona bayaThl
KpacHopap
LLikona 6avaThbl



