03.11.2024 [1002] Bachata JnJ Beginners "взрослые" (WOMEN)

1/4							
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Γοροπ/Κπνδ	
1-4	52	Жигульская Галина	5.0	XXXXX	—	Краснодар Школа бачаты	
1-4	89	Кузьменкова Асаль	5.0	XXXXX	_	Геленджик MaxEros	
1-4	96	Щитикова Инна	5.0	XXXXX	_	Краснодар FAD dance studio	
1-4	108	Тарасенко Надежда	5.0	XXXXX	_	Баранаул Альтернатива la Salsa	
5-6	17	Юн Вероника	4.0	-XXXX	_	Краснодар Школа Бачаты	
5-6	128	Пустовалова Светлана	4.0	X-XXX	_	Сочи Original Dance	
7-11	2	Кравченко Наталья	3.0	XXX	_	Краснодар FAD Dance studio	
7-11	73	Горкавенко Елизавета	3.0	XXX	_	Краснодар Школа бачаты Геленджик MaxEros Краснодар FAD dance studio Баранаул Альтернатива la Salsa Краснодар Школа Бачаты Сочи Original Dance Краснодар	
7-11	79	Кулакова Марина	3.0	-X-XX	_	Ставрополь	
7-11	84	Логина Алёна	3.0	XXX	_		
7-11	116	Ершова Светлана	3.0	X-X-X	_		
12-13	74	Рудакова Юлия	2.0	XX-	_		
12-13	122	Митус Ксения	2.0	XX	_		
14-16	35	Анжелика Цыбенко	1.0	X-	_		
14-16	80	Комарова Ирина	1.0	X	_	Краснодар	
14-16	131	Шокан Ирина	1.0	-X	_		
17-19	10	Виолетта Захарченко	0.0		_		
17-19	31	Емельяненко Марина	0.0		_	•	
17-19	47	Полякова Елена	0.0		_		
1/2							
Место	Nº	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб	
1-2	73	Горкавенко Елизавета	4.0	XXXX	_	Танцевальная мастерская	

1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-2	96	Щитикова Инна	4.0	XXX-X-	_	Краснодар FAD dance studio
3-5	17	Юн Вероника	3.0	XXX-	_	Краснодар Школа Бачаты
3-5	52	Жигульская Галина	3.0	XXX-	_	Краснодар Школа бачаты
3-5	84	Логина Алёна	3.0	XXX	_	Геленджик MaxEros Dance
6-8	89	Кузьменкова Асаль	2.0	XX-	_	Геленджик MaxEros
6-8	108	Тарасенко Надежда	2.0	XX	_	Баранаул Альтернатива la Salsa
6-8	116	Ершова Светлана	2.0	X-X-	_	Ростов-на-Дону Kristail. Zona d
9-11	2	Кравченко Наталья	1.0	X	_	Краснодар FAD Dance studio
9-11	79	Кулакова Марина	1.0	-X	_	Ставрополь
9-11	128	Пустовалова Светлана	1.0	-X	_	Сочи Original Dance

Final								
Место	N₂	Танцоры	Σ	Technige	Musicality	Image	Команда/Номер	Город/Клуб
1	96	Щитикова Инна	116.0	68879	88889	67789	_	Краснодар FAD dance studio
2	73	Горкавенко Елизавета	114.0	86787	86887	87998	_	Ставрополь Танцевальная мастерская «Маруся»
3	84	Логина Алёна	113.0	77688	77778	78998	_	Геленджик MaxEros Dance
4	17	Юн Вероника	109.0	56887	77888	67798	_	Краснодар Школа Бачаты
5	52	Жигульская Галина	101.0	75896	66797	46687	_	Краснодар Школа бачаты

I I d		
цьи Judges		
Лисунова	Кристина	Екатеринбург
Семенова	Валерия	Санкт-Петербург, Россия
Топалова	Елена	Ставрополь, Россия
Траилина	Алина	Геленджик, Россия
Федяева	Рина	Ростов-на-Дону, Россия
Главный	Судья	Россия
	Семенова Топалова Траилина Федяева	Лисунова Кристина Семенова Валерия Топалова Елена Траилина Алина Федяева Рина